

مرد جوان در حالی که یک ملحفه سفید را به صورت بقچه‌ای در دست گرفته بود، با عجله در خیابان نواب‌صفوی قدم می‌زد. دست به دست کردن این ملحفه حاکی از آن بود که وسایل درونش سنگین است. نوع حرکت و نحوه جابه‌جایی این ملحفه ظن مأموران گشت انتظامی را برانگیخت.

مأموران که برای کنترل تحرک مجرمان در اطراف حرم مطهر و دیگر نقاط شهر به صورت آماده باش درآمده‌اند، برای بررسی موضوع این فرد را متوقف کردند. مرد جوان با دیدن مأموران هول شده بود و نمی‌توانست به درستی پاسخ آن‌ها را بدهد. مأموران نیز با گشودن پارچه ملحفه‌ای با یک جعبه دریل، یک جعبه سیم‌چین و دستگاه جوش مواجه شدند. فرد حامل این وسایل نتوانست جواب درستی درباره علت انتقال بدهد، از این‌رو مأموران که به سرقتی بودن کالاها مشکوک

شده بودند، این فرد را به کلانتری شهید نواب‌صفوی منتقل کردند.

در بازرسی بدنی از این فرد یک پایپ (وسيله استعمال مواد مخدر صنعتی) نیز کشف شد که مشخص شد این فرد به موادمخدر اعتیاد دارد. بررسی سوابق این فرد از سوی مأموران کلانتری نواب‌صفوی نشان داد که او یکی از متهمان سابقه‌دار مشهداست و این احتمال که او وسایل را از جایی ربوده باشد قوت گرفت.

با دستور سرهنگ اکبر آقاییگی، فرمانده انتظامی مشهد بازجویی‌های تخصصی از این متهم آغاز شد و او که نمی‌توانست به هیچ‌عنوان حرکت خود را توجیه کند، ناچار به بیان حقیقت روی آورد و اعلام کرد که این وسایل را از یک ساختمان در همان منطقه ربوده است.

بررسی اظهارات متهم زمانی اثبات شد

ملحفه سفید، پرونده سیاه یک سارق رارو کرد

که فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ ربوده شدن این وسایل را گزارش کرد.

- پیدا شدن یک شاکي ديگر

در زمان رسیدگی به پرونده این متهم در کلانتری و رسیدگی به اتهامش، مردی جوان وارد کلانتری شد تا از سرقت گوشی تلفن همراهش شکایت کند. او به مأموران گفت که اهل لرستان است و چند روز پیش برای زیارت وارد مشهد شده است.

این فرد ادامه داد: «برای اقامت در یک مهمان پذیر سکونت داشتیم که یک از خدایی خبر گوشی گران قیمتم را زددید.» مرد جوان در حال صحبت با افسران کلانتری بود که ناگهان چشمش به سارق ملحفه به دست افتاد.

مرد جوان چند لحظه به این مرد نگاه کرد و توانست او را شناسایی کند. مالباخته اعلام کرد: «زمانی که در مسافر‌خانه بودم، این مرد هم همانجا اتاقی کرایه کرده بود و من هم چندباری او را در آنجا دیده بودم.»

مأموران با شنیدن اظهارات جوان لرستانی، به دست داشتن متهم در این سرقت نیز مشکوک شدند و تحقیقات

دوباره از متهم آغاز شد. متهم بدون اینکه بداند موضوع از چه قرار است اعلام کرد که شب‌ها در یک مسافر‌خانه می‌خوابد، از قضا این مسافر‌خانه همان مکانی بود که جوان مسافر هم در آن اقامت داده. او با مشخص شدن این موضوع، متهم که دیگر راهی برای فرار از حقیقت نداشت اعتراف کرد که گوشی تلفن همراه مسافر لرستانی را ربوده و درون یک کیسه شن که گوشه سرویس بهداشتی مسافر‌خانه قرار دارد مخفی کرده است. با حضور مأموران در مسافر‌خانه گوشی سرقتی کشف شد.

تحقیقات از این متهم برای دیگر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد. ●

روزنامه شهرامید وزنگی

روزنامه شهرامید وزنگی **شنبه** ۹ خرداد ۱۳۷۰ (۲۰۰۱ خرداد ۲۷۸۹ شمسه)

۱۲



روزنامه شهرامید وزنگی **شنبه** ۹ خرداد ۱۳۷۰ (۲۰۰۱ خرداد ۲۷۸۹ شمسه)

اهدای زندگی در عمل صدوییست‌ویکم



محمدحسن سیرجانی‌ا روز پنجشنبه‌ای که گذشت بیمارستان منتصریه مشهد شاهد یک عمل انسان دوستانه دیگر از جراحی‌های اهدای عضو بود که در پی آن ۳بیمار نیازمند به عضو از مرگ نجات یافتند و به زندگی بازگشتند. در این عمل جراحی حسین هدایتی کودک دوساله جوینی که متأسفانه

طی حادثه‌ای دچار مرگ مغزی شده و در بخش ICUاطفال بیمارستان امام‌رضاع(ع) مشهد بستری بود پس از تأیید مراحل اولیه مرگ مغزی به واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای دانشگاه مشهد معرفی شد.

این کودک ۲ساله روز بیست‌وسوم اسفند بعد از اعلام رضایت خانواده‌اش در بیمارستان منتصریه مشهد تحت

عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. کلیه‌ها و کبد زنده‌یاد حسین هدایتی به بیمارستان بوعلی سینای شهر شیراز ارسال و به ۳بیمار نیازمند به عضو اهدا و پیوند شد.

مسئول واحد فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد دراین‌باره گفت: این جراحی خداپسندانه هشتصدوپنجاهوششمین عمل اهدای عضو طی سال‌های ۸۱

تاکنون بوده که در مشهد به انجام رسیده است که در آن ۳بیمار نیازمند به کلیه و یک بیمار نیازمند به کبد در شیراز با اقدام خیرانه خانواده مرحوم حسین هدایتی از مرگ نجات یافتند و

به زندگی برگشتند.

دکتر ابراهیم خالقی ادامه داد: در سال جاری ۱۲۱عمل اهدای عضو و پیوند اعضا در شهر مشهد به انجام رسیده است. ●

۵گشته و ۱۷ازخمی در ۴۲ساعت

مروری بر ۷سانحه رانندگی مرگ‌بار و خونین که در جاده های خراسان رضوی رخ داد



همه چیز رنگ و بوی عید گرفته و حرف سفرهای نوروزی نقل هر محفلی است. با پایان یافتن سال ۹۷ و داغ شدن بازار مسافرت‌های نوروزی خیلی از خانواده‌های ایرانی بار سفر بسته و دل به جاده می‌زنند تا سختی یک سال کار و تلاش را با کمی تغییرات آب و هوایی و استفاده از مکان‌های طبیعی و دیدنی عوض کنند.

سفر مقوله‌ای نشاط‌آور است، ولی همین تفریح و خوشی برای برخی افراد شکلی غمبار به خود می‌گیرد و نوعی دیگر رقم می‌خورد. رانندگی و طی طریق کردن عنصر مهمی در مسئله سفر است که برخی از رانندگان با نادیده گرفتن توصیه‌های مهم ایمنی، خنده و نشاط را از صورت خانواده خود می‌گیرند و لباس سیاه بر تن اقوام

و خویشتوندان‌شان می‌کنند. با اینکه بارها درباره رعایت مقررات رانندگی در جاده‌ها و خیابان‌ها از سوی پلیس و دیگر مسئولان مطالبی را شنیده، دیده یا خوانده‌ایم، اما همچنان شاهد وقوع تصادفاتی هستیم که جان می‌گیرند و عده‌ای را عزادار می‌کنند. بر اساس گزارش اعلامی

در وب‌سایت خانه ملت، در هر ۲۴ساعت حدود ۴۵نفر به علت تصادفات در کشور جان خود را از دست می‌دهند و روزانه حدود ۱۶۰۰نفر بر اثر تصادفات ترافیکی معلول می‌شوند که این یک آمار در خور ملاحظه و بالا در قیاس با میانگین جهانی است. خراسان‌رضوی یکی از مقاصد مهم برای سفرهای نوروزی است، حجم بالای تردد جاده‌ای و میزان زیادی از تصادفات برون و درون شهری را به خود اختصاص داده است. ۵گشته و ۱۷ازخمی تنها آمار کوچکی از تصادفات درون و برون شهری ۳روز پایانی هفته گذشته در استان است که در ادامه جزئیات این حوادث را می‌خوانید.

● فوت یک مادر و دختر

روز چهارشنبه رفته‌رفته داشت جایش را با پنجشنبه عوض می‌کرد که صدای کشیده شدن خط ترمز یک خودرو وانت در جاده روستای گرماب تربت‌حیدربه نظر اهالی آن را به خود جلب کرد. زن و دختری

فوت یک مادر و دختر
روز چهارشنبه رفته‌رفته داشت جایش را با پنجشنبه عوض می‌کرد که صدای کشیده شدن خط ترمز یک خودرو وانت در جاده روستای گرماب تربت‌حیدربه نظر اهالی آن را به خود جلب کرد. زن و دختری

امدادگران به بیمارستان منتقل شد. وی علت وقوع این حادثه مرگ‌بار را انحراف به چپ اعلام کرد.

- کشته در جاده شاهرود

هفتمین حادثه هم همانند تصادف خودرو پژو و مینی‌بوس با مرگ رقم خورد و کام چند خانواده را تلخ کرد. این حادثه ظهر دیروز در جاده سبزوار به شاهرود رخ داد که در آن یک دستگاه خودرو سواری پراید واژگون شد.

رئیس جمعیت هلال احمر سبزوار درباره این حادثه جاده‌ای گفت: این حادثه حدود ساعت ۱۴و در کیلومتر ۴۰جاده سبزوار به شاهرود رخ داد که امدادگران هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.

محمدعلی جباری ثانی ادامه داد: در پی وقوع این واژگونی متأسفانه ۳نفر به سبب جراحت شدید در صحنه حادثه جان باختند و ۲نفر دیگر نیز مصدوم شدند که پس از ارائه خدمات اولیه درمانی به بیمارستان امداد شهید بهشتی سبزوار انتقال یافتند.

روزهای پایانی اسفند رو به پایان است اما این زنگ خطر در جاده‌ها به صدا در می‌آید که چنانچه رانندگان جانب احتیاط را حین رانندگی رعایت نکنند شاید آن‌ها هم در فهرست فوت‌شدگان و مصدومان حوادث رانندگی سال جدید قرار بگیرند. ●

با اعلام این خبر به فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ واستقرار تکنسین‌های امدادی مصدومان پس از دریافت یک دستگاه خودرو سواری ۳سرنشین در مسیر مشهد به باغچه قمر بنی‌هاشم (ع) شهرستان جوین انتقال یافتند.

- تقابل تپیا وپارس

عقره‌های ماشین زمان با نشان دادن ساعت ۱۰خبر از فرارسیدن یک ظهر زمستانی دیگر را می‌داد که صدای شدید برخورد ۲خودرو سواری حادثه دیگر روز پنجشنبه را رقم زد. این حادثه در جاده جغتای به سبزوار رخ داد که به محض اعلام خبر از سوی چند راننده خودروهای عبوری پای عوامل امدادی و انتظامی به صحنه تصادف باز ایمن‌سازی شد.

در بررسی‌های اولیه مأموران مشاهده شد که یک دستگاه

خودرو سواری تپیا به دلیلی نامشخص با یک خودرو سواری پژو پارس تصادف کرده است که در اثر این برخورد ۴نفر از سرنشینان ۲خودرو مصدوم شده‌اند.با تلاش امدادگران ۴مصدوم این حادثه از داخل خودروهای خسارت دیده رهاسازی شدند و به بیمارستان انتقال یافتند. عوامل انتظامی حاضر در محل نیز ۲خودرو آسیب‌دیده را از سطح جاده به حاشیه امن آن منتقل و معبر را برای عبور دیگر خودروهای عبوری مهیا کردند.

- برخورد با درخت

ساعت حدود ۸صبح پنجشنبه بود که سانحه خونین رانندگی دیگری در یکی از خیابان‌های شهرستان جوین به وقوع پیوست. در این حادثه بازهم ردپای یک پراید پیدا بود که این خودرو جنجالی این بار نه با یک خودرو بلکه با یک درخت برخورد کرده بود. در این حادثه‌صبحگاهی که از سوی روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهرستان سبزوار اعلام شده است ۳نفر مصدوم شدند.

سرهنگ مهدی

اسکب،رئیس

اداره پیشگیری

از جرائم مرکز

تشخیص و

پیشگیری از

جرائم سایبری

پلیس فتای

ناچا:

● **بمجرمانی**

که در فضای

مجازی به

آموزش ساخت

موادمحرقه

اقدام می‌کنند

به منظور

جلوگیری از

تولیع حقوق

شهروندی

مطابق قانون

برخورد

می‌کنیم.



عکس نوشت

حاشیه‌ای دیگر بر چهارشنبه پرماجرا

اسم «آزاد» که روی منطقه‌ای گذاشته می‌شود، عده‌ای گمان می‌کنند رعایت قوانین کشوری در این مناطق دیگر ضرورتی ندارد و هر طور که دوست دارند، می‌توانند رفتار کنند. غافل از اینکه این مناطق نیز جزئی از خاک کشور هستند و صرفاً در امور تجاری اندکی از قوانین مستثنی شده‌اند. اما اینکه ۲۴تن انواع موادمحرقه خطرناک در جزیره قشم کشف می‌شود، این دیگر ربطی به آزاد بودن این مناطق ندارد، بلکه یک جرم عمده است. کشف ۱۲میلیارد تومان موادمحرقه نشان می‌دهد که چهارشنبه‌سوری نه تنها با آسیب‌های اجتماعی مرتبط است، بلکه موجب ضرر و زیان‌های هنگفت اقتصادی به کشور نیز می‌شود و گاهی تا سال‌ها پس از چهارشنبه پایانی سال، افراد باید هزینه‌های گزافی برای به دست آوردن دوباره سلامتی‌شان خرج کنند. ●

